בנסיבות אלה ובשים לב לכך שגרסתו המפורטת של עורך הדוח לא נסתרה וההגנה אף אישרה כי היה לאל ידו להבחין ברכב הנאשמת בעת ביצוע העבירה, אני מוצא לקבל את גרסתו ולדחות את גרסת הנאשמת מן הטעמים שפורטו לעיל. לפיכך, לאחר שהזהרתי עצמי כי גרסת התביעה מושתתת על עדות יחידה, אני מוצא להרשיע את הנאשמת בעבירה המיוחסת לה בכתב האישום.

ניתנה היום, כ"ב שבט תשע"ד, 23 ינואר 2014, במעמד הצדדים

חתימה